

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

n

**Martensen-Larsen Sigsgaard Holding
ApS**

CVR-nr. 29922101

Kristian Zahrtmanns Plads 77

2000 Frederiksberg

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent

Navn: Katrine Martensen-Larsen Sigsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martensen-Larsen Sigsgaard Holding ApS
Kristian Zahrtmanns Plads 77
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29922101

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Katrine Martensen-Larsen Sigsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for KML Design ApS. Selskabets væsentligste formål er at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 63 t.kr.

Årets resultat er under hensyntagen til udviklingen i datterselskabet og på ejendomsmarkedet tilfredsstillende.

Holdingselskabet hæfter ikke for datterselskabets gæld.

Holdingselskabet har tabt anpartskapitalen. Holdingselskabets ledelse vil med henvisning til anpartsselskabslovens regler om kapitaltab redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshavere og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(20.000)	(10)
Driftsresultat	(20.000)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(41.396)	70
Andre finansielle omkostninger	(2.006)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	(63.402)	59
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	(63.402)	59
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(63.402)	59
	(63.402)	59

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>6.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(208.009)</u>	<u>(186)</u>
Egenkapital		<u>(83.009)</u>	<u>(61)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.759	51
Anden gæld		<u>11.250</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.009</u>	<u>61</u>
Gældsforpligtelser		<u>89.009</u>	<u>61</u>
Passiver		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(186.003)	(61.003)
Øvrige egenkapitalposter	0	41.396	41.396
Årets resultat	0	(63.402)	(63.402)
Egenkapital ultimo	125.000	(208.009)	(83.009)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	(125.000)
Andel af årets resultat	(41.396)
Tilbageførsel af nedskrivninger	41.396
Nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
KML Design ApS	Frederiksberg	ApS	100,00	(243.420)	(41.396)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskaberne i sambeskatningen har pr. 30.09.2015 skattemæssige underskud til fremførsel og modregning i kommende års overskud.